FORMATO N° 2

RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(CONSULTORIA DE OBRAS)

1. DATOS GENERALES

1.1  FECHA DE EMISION DEL
FORMATO

1.2 DEPENDENCIA USUARIA

6/06/2023

SUB. GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO RURAL

1.3 OBJETODEL SERVICIOS EN CONSULTORIA CONSULTORIA
PROCEDIMIENTO GENERAL EN GENERAL DE OBRA

14 DENOMINACION DE LA

CONTRATACION SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE OBRA: CREACION DE LOS

SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS DE LA LOCALIDAD DE
ESTRELLAPAMPA DEL DISTRITO DE SAN MIGUEL DE CAURI, PROVINCIA DE LAURICOCHA
DEPARTAMENTO DE HUANUCO

N° DE REFERENCIA DEL
1.5 PAC c OBJETIVO/META DEL POI VINCULADO
16 PROYECTODE Coédigo SNIP 2445660
INVERSION PUBLICA
Documento gue declarq la viabilidad, (?(’)nforlme' a REQUERIMIENTO N°034-2023-MDSMC/SGIDUR
Sistema Nacional de Inversion Publica
2. INFORMACION SOBRE EL REQUERIMIENTO
DATOS DEL Documento de REQUERIMIENTO N°034-2023- L
L Fech 2 202
21 REQUERIMIENTO requerimiento MDSMC/SGIDUR echa de recepcion /06/2023
2.2 MODIFICACIONES
EFECTUADAS AL Fecha de la fici Con motivo de
REQUERIMIENTO POR segunda version De oficio observaciones
PARTE DEL AREA
USUARIA
Fecha de la tercera De ofici Con motivo de
version € oficio observaciones
Fecha de la cuarta De ofici Con motivo de
version € oficio observaciones
Fecha de la quinta De ofici Con motivo de
version € oficio observaciones
2.3 SENALAR SI LA
CONTRATACION St NO x
INCLUIRA PAQUETE(S)
De ser afirmativa la respuesta detallar el
sustento técnico de la dependencia
usuaria o el érgano encargado de las
contrataciones, segun el caso.
2.4 SENALAR S| LA CONTRATACION SE
EFECTUARA POR ITEMS Sl NO X
2.5 SENALAR SI SE HA LLEVADO A CABO UN S| NO X
PROCESO DE ESTANDARIZACION
Documento que Fecha de
aprueba la aprobacion
estandarizacién P
2.6 TERMINOS DE REFERENCIA DE LA
< Las que se indican en el Capitulo Ill de la Seccién Especifica de las Bases.
CONTRATACION q P p
2.7 OBSERVACIONES A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
SRR 8 Comunicacion con la cual
Cantidad de la cual se remiti6 a L Cantidad de .
) . . Fecha de remision ) se remitié a la Fecha de
Cantidad total de observaciones la dependencia observaciones . - L
N° Item X . dela dependencia usuaria las remision de la
observaciones formuladas por el usuaria las L, formuladas por ; .
OEC observaciones al comunicacion o observaqqnes al comunicacion
requerimiento requerimiento
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FORMATO N° 2

RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(CONSULTORIA DE OBRAS)

Consignar una sintesis de las observaciones

Consignar una sintesis de las observaciones

Consignar una sintesis de las observaciones

2.8 |RESPUESTA DE LA DEPENDENCIA USUARIA

Cantidad de L Cantidad de
f Comunicacién de s L
Cantidad total de respuestas alas i e Fecha de remision| respuestas a las Comunicacién de Fecha de
Ne° ltem respuestas a las observaciones dep endencia dela observaciones respuesta de la remision de la
observaciones formuladas por el Esuaria comunicacion formuladas por dependencia usuaria comunicacion
OEC los proveedores

Consignar una sintesis de las respuestas a las observaciones

Consignar una sintesis de las respuestas a las observaciones

Consignar una sintesis de las respuestas a las observaciones

2.9 |AJUSTES O MODIFICACIONES QUE SE REALIZARON A LOS TERMINOS DE REFERENCIA POR LAS OBSERVACIONES

Ne Item Ajustes o modificaciones
3. INFORMACION SOBRE LA DETERMINACION DEL VALOR ESTIMADO O VALOR REFERENCIAL
3.1 SOBRE EL VALOR ESTIMADO EN CASO DE SERVICIOS EN GENERAL Y CONSULTORIA EN GENERAL
Se realiz6 indagacion para actualizar el valor
estimado Si X NO
3.2 SOBRE EL VALOR REFERENCIAL EN CASO DE CONSULTORIA DE OBRAS
3.2.1 |[ESTRUCTURA DE COMPONENTES O RUBROS
DEL PROVEEDOR
Ne ltem Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros

DE LA ENTIDAD
Ne ltem Detalle de la Estructura de Componentes o Rubros
I. GASTOS FIJOS DE SUPERVISION (GFS)
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FORMATO N° 2

RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(CONSULTORIA DE OBRAS)

CANTIDAD
: VALOR UNITARIO
ITEM DESCRIPCION UNIDAD MES | UNIDAD s/. VALOR TOTAL 5/.
1.01 GASTOS GENERALES POR LICITACION Y CONTRATACION
01.01.01 ses v Gastos Notariale Gl 1.00 5/ 100.00 [ S/ 100.00
01.01.02 |Visitas a la zona de ejecucion de la Obra Glb 1.00 S/ 300.00 [ S/ 300.00
01.01.03 || gistro Nacional de Proveedores Gl 1.00 S/ 95.94 [ §/ 95.94
01.07.04 |¢ | cumplimiento Gl 1.00 S/ 1.726.98 [ 8/ 1,726.98
01.01.05 |Carta Fianza por adelantos Gl 1.00 5/ 3,454.01 [ S/ 3.454.01
01.01.06 | o Riesgo [SCIR) Glb 1.00 s/ 5,280.00 [S/ 5,280.00
01.01.07 |Elaboracién de la Propuesta Glb 1.00 s/ 800.00 [ S/ 800.00
TOTAL DE GASTOS GENERALES POR LICITACION Y CONTRATACION S/ 11,756.93
B1.02 GASTOS ADMINISTRATIVOS PARA LA RECEPCION Y LIQUIDACION DE OBRA
01.02.01 |L pervision Sl 1.00 5 5,371.04 [ 5/ 5,371.04
01.02.02 Glio 1.00 5/ 1,500.00 | 5/ 1,500.00
01.02.03 |Alojamiento y Alimentacién Glb 1.00 S/ 600.00 | 8/ 600.00
01.02.04 |Movilidad Gl 1.00 S/ 400.00 | S/ 400.00
01.02.05 Glb 1.00 S 240.31 | 8/ 240.31
TOTAL COSTO DE LIQUIDACION S/ 8.111.35
TOTAL GASTOS FIJOS DE SUPERVISION (1) | s/ 19,8468.28
Il. GASTOS VARIABLES DE SUPERVISION (GVS)
CANTIDAD
ITEM DESCRIPCION UNIDAD MES FACTOR DE |[CANTIDA UN;::‘I}; s/ VALOR TOTAL S/.
INC . D .
o201 RECURSOS HUMANMNOS
02.01.01 INng. supervisor de Obra Mes 7.00 1.00 1.00| 5/ 10.000.00 s/ FO.000.00
02.01.02 |Ing. Asistente Supervisor de Obra Mes &.00 1.00 2.00| 5/ 8,000.00 s/ P&, 00000
oz.01.02 |Ing.Especialista de seguridad y salud Ocupaciona Mes 5.00 1.00 1.00| s/ 8.000.00 | S/ 48,000.00
©2.01.04 |Ing.Especialista de Medico Ambiente Mes &.00 O.50 1.00| 5/ 8.000.00 = 24,000.00
02.01.05 |Ing.Especialista de Calidad Mes &.00 050 1.00| 5/ B8.000.00 S/ 24 000.00
©2.01.06 [Ing. Especialista Eieciromecanico Mes 0.00 1.00 1.00| 5/ 8.000.00 s/ -
O2.01.07 |Supervisor Comp. Social Mes &.00 1.00 1.00| 5/ &, 00000 S/ 36.000.00
02.01.08 |Aasistente supervisor Comp. social Mes &.00 1.00 2.00| 5/ 5.000.00 s/ &0.000.00
MONTO TOTAL PERSONAL TECNICO S/ 358,000.00
oz.02 MATERIAL DE OFICINA
02.02.01 Aalquiler de Oficina Mes &.00 1.00 s/ S00.00 s/ 2.000.00
02.02.02 |Gastos de Oficina Und &.00 1.00 s/ S00.00 S/ 3,000.00
02.02.02 |alquiler de Laptop Mes &.00 1.00 = S00.00 s/ 3.,000.00
02.02.04 |Mueble y Silla P/Oficina [=1]=1 1.00 1.00 S/ 1,500.00 S/ 1.,500.00
MONTO TOTAL DE MATERIAL DE OFICINA S/ 10,.500.00
oz.03 [HosPEDAJE | | |
02.02.01 |Alguiler de Vivienda Persconal Prof. [ mes ] .00 | 0.0 s/ 1.000.00 [ S/ $.000.00
MONTO TOTAL DE HOSPEDAJE I | | s/ £,.000.00
oz.048 EQUIPC DE PROTECCION PERSONAL
O2.04.01 Botas de seguridad Und 8.00 S/ 20.00 s/ 240.00
02.04.02 Und 8.00 S 40.00 sS4 320.00
02.04.03 Und 8.00 S/ 42,237 s/ 2338.9s
O2.04.04 Urnd 8.00 S/ 152.54 sS4 1.220.32
02.04.05 |< und 8.00 S5 10.73 | s/ 85.84
02.04.06 Und 8.00 S/ A4.24 S4 33.92
02.04.08 'Respirc:dores und 8.00 s/ 9.53 | S/ 76.24
02.04.09 |Zapato Punta de Acero Und 8.00 5/ 67.80 | 5/ 542.40
02.04.10 |Armes de Seguridad und 1.00 s/ 280.00 | s/ 280.00
MONTO TOTAL DE EQUIPC DE PROTECCION PERSCNAL s/ 3,156.88
02.05 IMPLEMENTACION Y VIGILANCIA DE PLAN COVID-1%
02.05.01 |Prubeas Rapidas COVID-19 und 48.00 s/ 38.90 | s/ 1.867.20
02.05.02 |Mascarilla N95, caja de 10 und Caja 24,00 s/ 25.00 | s/ 600.00
02.05.03 |Guantes de Vinyl, caja de 100 und Caja 2.40 s/ 35.00 | S/ 84.00
02.05.04 |Alcohol en Gel al 70% x 1Lt Und 24.00 s/ 22,00 | 3/ 528.00
02.05.05 |Alcohol Puro al 96 % x 1 Lt Und 24.00 s/ 20.00 | s/ 480.00
02.05.0¢ |Protector Facial und 8.00 s/ 19.90 | 8/ 15%.20
02.05.07 |Pediluvio para desinfeccion de calzado Und 1.00 5/ 70.00 | 5/ 70.00
02.05.08 |Jabon Liquido x 1Lt und 24.00 s/ 15.00 | 5/ 360.00
02.05.09 |Papel Toalla Und 40.00 5/ 15.00 | 5/ &00.00
02.05.10 |Tacho de Residuo Peligroso Und 3.00 s/ 15.00 | s/ 45.00
02.05.11 |Bolsas Plasticas Rojas, 220 litros caja de 50 und Caja 10.80 s/ 51.00 | &/ 550.80
02.05.12 |Termometro Infrarrojo Und 1.00 5/ 80.90 | 5/ 80.90
02.05.13 |Carteles Informativos Sobre Medidas Contra el COVI] Und 10.00 s/ 60.00 | S/ 600.00
02.05.14 |Escobas Und 4.00 s/ 5.00 | 5/ 30.00
02.05.15 |Recogedor und 6.00 s/ 8.00 | s/ 43.00
02.05.16 Und &.00 s/ 5.00 | 5/ 30.00
02.05.17 | q ¢ 1Lt Und 24.00 5/ 10.00 | 5/ 240.00
MONTO TOTAL DE IMPLEMENTACION Y VIGILANCIA DE PLAN COVID-17, EN LA SUPERVIZION s/ £,373.10
[TOTAL GASTOS VARIABLES DE SUPERVISION (11} | 5/ 384,029.98 |
TOTAL GASTOS DE SUPERVISION (SIN. IGV) (1) +(1I) 5/403,898.26
UTILIDAD 5.00% S5/ 20,194.92
IGV 18.00% 5/ 76336.77
TOTAL GASTOS DE SUPERVISION (INC. IGV) (1) +(l1) 5/ 500,429.94
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RESUMEN EJECUTIVO DE LAS ACTUACIONES PREPARATORIAS
(CONSULTORIA DE OBRAS)

Ademas, adjuntar al presente formato el presupuesto de la consultoria de obra, que debe detallar los costos directos, los gastos generales, fijos y variables, la
utlidad, plazos y demés condiciones definidas en los términos de referencia. El detalle de los honorarios debe ser de cada profesional que integra el personal
propuesto.

3.2.2 |VALOR REFERENCIAL DE
LA CONSULTORIA DE MONEDA | Nuevos X Délares Otro:|Sefalar otra moneda
OBRA Soles
MONTO QUINIENTOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE Y NUEVE CON 94/100 SOLES
4. INFORMACION RELEVANTE ADICIONAL COMO RESULTADO DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO

4.1 |PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL
REQUERIMIENTO

De ser afirmativa la respuesta, indicar el nombre o razén social de los proveedores.
De ser negativa la respuesta, indicar la evaluacion practicada por la Entidad sobre este aspecto.

Sl X NO

4.2 |POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO
Sl NO X

De ser afirmativa la respuesta, sustentar la posibilidad de distribuir la Buena Pro.

CPC. FERNANDO MARIANO BENIGNO

NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

NOTA: El presente formato se utilizara para la contratacion de servicios en general, consultoria en general y consultoria de obra.
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